
 
 

 
UCHWAŁA Nr XIX/107/12 

RADY GMINY CEGŁOW 
z dnia 30 stycznia 2012 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części zabudowanych nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Cegłów. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 
13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 
20010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony dla celów infrastruktury 
internetu szerokopasmowego, powierzchni dachów na budynkach będących własnością 
Gminy Cegłów  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
Uzasadnienie 
W związku z tym, że na terenie Gminy Cegłów występuje problem z dostępem do 
internetu za pomocą kablowych linii telefonicznych, w celu zapobieżeniu wykluczeniu 
informatycznego mieszkańców Gminy należy udostępnić dachy na budynkach 
użyteczności publicznej w celu umieszczenia na nich masztów antenowych wraz z 
infrastrukturą umożliwiającą podłączenie się do szerokopasmowego internetu. 
 
 
 


